

Årsredovisning

för

Wasa Parkettspecialisten Bygg & Måleri AB

Org.nr. 556598-3458

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Berg, Styrelseledamot

2026-01-19

Styrelsen för Wasa Parkettspecialisten Bygg & Måleri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggprojektledning, golvläggning, måleriarbeten och inredningssnickerier. Därutöver omfattar verksamheten försäljning av möbler och inredning för kök och badrum samt utförande av renoveringar, tillbyggnader och nybyggnationer av fastigheter, jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan 2014-08-19 ett helägt dotterföretag till Parkettspecialisten Bygg & Måleri i Årsta AB, 556618-8487.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är förlängt till att omfatta 18 månader. Ökningen av omsättningen under året kan i huvudsak hänföras till nyanställningar, ökade annonseringsinsatser, vilka har bidragit till en högre efterfrågan på bolagets tjänster. Därutöver har nya avtal tecknats med kunder med återkommande uppdrag, vilket har stärkt bolagets intäktsbas och bidragit till en mer stabil och förutsägbar omsättningsutveckling. Under räkenskapsåret har bolaget även förvärvat lager från moderbolaget Parkettspecialisten Bygg & Måleri i Årsta AB, org.nr 556618-8487.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025/2024 (18 mån)	2024/2023	2023/2022	2022/2021	2021/2020
Nettoomsättning	170 191	65 037	58 528	46 544	34 538
Resultat efter finansiella poster	15 434	6 738	6 132	6 587	3 915
Balansomslutning	36 986	19 860	15 848	13 856	11 292
Soliditet (%)	15	6	7	7	6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 200	590 858	554 744	1 259 802
Balanseras i ny räkning	0	0	554 744	-554 744	0
Årets resultat	0	0	0	2 936 743	2 936 743
Belopp vid årets utgång	100 000	14 200	1 145 602	2 936 743	4 196 545

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 145 602
Årets resultat	2 936 743
Summa	4 082 345

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 082 345
Summa	4 082 345

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-10-31	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		170 190 527	65 036 973
Övriga rörelseintäkter		368 033	105 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		170 558 560	65 142 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 652 654	-37 561 652
Övriga externa kostnader		-17 904 891	-7 470 227
Personalkostnader	2	-36 484 122	-13 388 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 279	-8 000
Övriga rörelsekostnader		-20 000	0
Summa rörelsekostnader		-155 148 946	-58 428 378
Rörelseresultat		15 409 614	6 713 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 851	32 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 431	-8 286
Summa finansiella poster		24 420	24 507
Resultat efter finansiella poster		15 434 034	6 738 142
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000 000	-6 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-11 500 000	-6 000 000
Resultat före skatt		3 934 034	738 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-997 291	-183 398
Årets resultat		2 936 743	554 744

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-10-31	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	235 218	232 000
Summa materiella anläggningstillgångar		235 218	232 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		285 218	232 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 138 161	0
Förskott till leverantörer		0	
Summa varulager m.m.		1 138 161	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 271 947	13 213 520
Fordringar hos koncernföretag		0	82 300
Övriga fordringar		192 874	13 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 038 824	2 915 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		497 547	344 725
Summa kortfristiga fordringar		31 001 192	16 569 207
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	4 561 403	2 986 170
Summa kassa och bank		4 561 403	2 986 170
Summa omsättningstillgångar		36 700 756	19 555 377
SUMMA TILLGÅNGAR		36 985 974	19 787 377

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-10-31	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 200	14 200
Summa bundet eget kapital		114 200	114 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 145 602	590 858
Årets resultat		2 936 743	554 744
Summa fritt eget kapital		4 082 345	1 145 602
Summa eget kapital		4 196 545	1 259 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	0
Summa obeskattade reserver		1 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 530 305	4 789 097
Skulder till koncernföretag		10 051 777	8 133 718
Skatteskulder		1 020 088	135 461
Övriga skulder		7 086 883	3 407 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 600 376	2 061 910
Summa kortfristiga skulder		31 289 429	18 527 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 985 974	19 787 377

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och verktyg	20 Procent	5 År
Bilar och transportmedel	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln med successiv vinstavräkning.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-04-30
Medelantalet anställda	35	21

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	240 000	39 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 497	240 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 000
Utgående anskaffningsvärden	330 497	240 000
Ingående avskrivningar	-8 000	-39 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	39 000
Årets avskrivningar	-87 279	-8 000
Utgående avskrivningar	-95 279	-8 000
Redovisat värde	235 218	232 000

Not 4 – Checkräkningskredit

	2025-10-31	2024-04-30
Beviljat belopp	6 000 000	500 000

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-04-30
Företagsinteckningar	6 000 000	500 000
Summa ställda säkerheter	6 000 000	500 000

Not 6 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Parkettspecialisten Bygg & Måleri AB	556618-8487	Säte

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-01-12.

Stockholm

Thomas Berg

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2026-01-16

Mattias Fransson

Styrelseledamot

2026-01-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Forvis Mazars AB

Elin Janzon

Auktoriserad revisor

2026-01-16
